Ankunft

Fr. 19.04.2019
Mo. 22.04.2019

Di. 23.04.2019

Mi. 24.04.2019
Fr. 26.04.2019
Di. 30.04.2019
Mi. 01.05.2019
Do. 02.05.2019

Sa. 04.05.2019

So. 05.05.2019

Di. 07.05.2019

Mi. 08.05.2019

Sa. 11.05.2019

Di. 14.05.2019

Mi. 15.05.2019

Fr. 17.05.2019

Sa. 18.05.2019

Schiffsname

MSC Poesia
AIDAdiva
MSC Poesia
Magellan
Balmoral
AIDAdiva
AIDAdiva
Viking Sea
Rotterdam
AIDAdiva
MSC Poesia
AIDAmar

Zenith

Regal Princess

Magellan
AIDAdiva
AIDAmar

Zuiderdam

Nieuw Statendam

MSC Poesia
Viking Sea

Zenith

Regal Princess

AIDAdiva

Liegezeit im Hafen

08:00-19:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

08:30-22:00 Uhr

08:00-23:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

06:00-18:30 Uhr

08:00-23:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-22:00 Uhr

07:00-21:00 Uhr

08:30-22:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

06:00-23:00 Uhr

07:00-22:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

07:30-21:00 Uhr

08:00-22:00 Uhr

07:00-21:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

Lange

294m
252m
294m
221m
188m
252m
252m
227m
238m
252m
294m
253m
208m
330m
221m
252m
253m
285m
297m
294m
227m
208m
330m

252m



Ankunft

So. 19.05.2019

Fr. 24.05.2019

Sa. 25.05.2019

So. 26.05.2019

Mo. 27.05.2019

Mi. 29.05.2019

Do. 30.05.2019

Fr. 31.05.2019

Sa. 01.06.2019
So. 02.06.2019
Mo. 03.06.2019
Do. 06.06.2019

Fr. 07.06.2019

Sa. 08.06.2019

Schiffsname

Columbus
AIDAmar
Aurora
AIDAdiva

MSC Poesia
Norwegian Pearl
Viking Jupiter
Viking Sea
Regal Princess
Magellan
Celebrity Silhouette
Marella Explorer
Viking Sun
Costa Favolosa
AIDAdiva

MSC Poesia
AIDAmar
Arcadia

Marina

Costa Favolosa
Zuiderdam
Norwegian Getaway

AIDAdiva

Liegezeit im Hafen

08:00-21:30 Uhr
08:00-18:00 Uhr
09:00-18:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:30-21:00Uhr

07:30-21:00Uhr

06:00-18:30 Uhr
07:00-21:00 Uhr
07:30-21:00 Uhr
07:00-21:30 Uhr
07:00-19:00Uhr

06:00-18:30 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
09:00-18:00Uhr

06:00-20:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-23:00 Uhr
07:30-22:00Uhr

08:00-18:00 Uhr

Lange

247m
253m
270m
252m
294m
300m
228m
227m
330m
221m
319m
316m
227m
290m
252m
294m
253m
285m
238m
290m
285m
325m

252m



Ankunft

So. 09.06.2019

Di. 11.06.2019

Do. 13.06.2019

Fr. 14.06.2019

Sa. 15.06.2019

So. 16.06.2019

Mo. 17.06.2019

Do. 20.06.2019

Fr. 21.06.2019

Sa. 22.06.2019

So. 23.06.2019

Di. 25.06.2019

Mi. 26.06.2019

Do. 27.06.2019

Schiffsname

Regal Princess
MSC Poesia

Azura

Celebrity Silhouette
AIDAmar

Viking Sea

Costa Favolosa
AIDAdiva

Viking Sun

MSC Poesia
Norwegian Getaway
Regal Princess
Costa Favolosa
Serenade of the Seas
AIDAdiva

Marina

AIDAmar

MSC Poesia

Marina

Marella Explorer
Viking Sea
Norwegian Getaway
Celebrity Silhouette

Sea Princess

Liegezeit im Hafen

07:00-21:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
09.00-17:00 Uhr
07:00-21:30 Uhr
08:00-18:00 Uhr
07:30-21:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
07:30-21:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
07:00-21:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
07:00-21:30 Uhr
08:00-18:00 Uhr

06:00-20:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-23:00 Uhr
08:00-20:00Uhr
06:00-21:00 Uhr
07:30-21:00Uhr
09:00-23:00 Uhr

09:00-22:00 Uhr

Lange

330m
294m
290m
319m
253m
227m
290m
252m
227m
294m
325m
330m
290m
293m
252m

238m

253m
294m
238m
316m
227m
325m
319m

261m



Ankunft

Fr. 28.06.2019

Sa. 29.06.2019

So. 30.06.2019

Mo. 01.07.2019

Mi. 03.07.2019

Fr. 05.07.2019

Sa. 06.07.2019
So. 07.07.2019
Di. 09.07.2019
Mi. 10.07.2019
Do. 11.07.2019

Fr.12.07.2019

Sa. 13.07.2019

Schiffsname

Costa Favolosa
Celebrity Reflection
Viking Sky
AIDAdiva

MSC Poesia

Seven Seas Explorer
Regal Princess
Columbus

Seven Seas Explorer
Zuiderdam
AIDAmar
Rotterdam

Costa Favolosa
AIDAdiva

MSC Poesia
Crystal Serenity
Marina

Celebrity Silhouette
Marina

Regal Princess
Viking Sea
AIDAmar

Costa Favolosa

AIDAdiva

Liegezeit im Hafen

08:00-19:00 Uhr

09:00-23:00 Uhr

06:00-20:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

06:00-21:00Uhr

07:00-21:00 Uhr

08:00-21:30 Uhr

06:00-21:00Uhr

06:00-23:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

06:00-22:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

07:00-22:00 Uhr

06:00-20:00 Uhr

09:00-23:00 Uhr

06:00-21:00 Uhr

07:00-21:00 Uhr

07:30-21:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

08:00-19:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

Lange

290m
317m
227m
252m
294m
223m
330m
247m
223m
285m
253m
238m
290m
252m
294m
250m
238m
319m
238m
330m
227m
253m
290m

252m



Ankunft

So. 14.07.2019

Mo. 15.07.2019
Fr. 19.07.2019
Sa. 20.07.2019

So. 21.07.2019

Mo. 22.07.2019

Di. 23.07.2019

Mi. 24.07.2019

Do. 25.07.2019

Fr. 26.07.2019
Sa. 27.07.2019
So. 28.07.2019

Do. 01.08.2019

Fr. 02.08.2019

Sa. 03.08.2019

Schiffsname

Norwegian Getaway
MSC Poesia
Aegean Odyssey
Costa Favolosa
AIDAdiva

Seven Seas Explorer
MSC Poesia
AIDAmar

Celebrity Reflection
Seven Seas Explorer
Viking Sky

Regal Princess
Norwegian Getaway
Marella Explorer
Crystal Serenity
Celebrity Silhouette
Costa Favolosa
AIDAdiva

MSC Poesia
AIDAmar
Columbus

Costa Favolosa
Azamara Journey

Regal Princess

Liegezeit im Hafen

07:30-22:00Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-21:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
06:00-21:00Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
09:00-23:00 Uhr
06:00-20:00Uhr
06:00-20:00 Uhr
07:00-21:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
07:00-19:00Uhr
06:30-21:00 Uhr
09:00-23:59 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-21:30 Uhr
08:00-19:00 Uhr
07:00-20:00Uhr

07:00-21:00 Uhr

Lange

325m
294m
140m
290m
252m
223m
294m
253m
317m
223m
227m
330m
325m
316m
250m
319m
290m
252m
294m
253m
247Tm
290m
180m

330m



Ankunft

So. 04.08.2019

Mi. 07.08.2019

Do. 08.08.2019

Fr. 09.08.2019

Sa. 10.08.2019

So. 11.08.2019

Mi. 14.08.2019

Fr. 16.08.2019

Sa. 17.08.2019

So. 18.08.2019

Mo. 19.08.2019

Mi. 21.08.2019

Schiffsname

AIDAdiva

Celebrity Reflection
MSC Poesia

Seven Seas Explorer
Serenade of the Seas
Norwegian Spirit
Costa Favolosa
Amadea

Albatros

Norwegian Getaway
AIDAdiva
AIDAmar

Zenith

MSC Poesia

Regal Princess
Costa Favolosa
Viking Jupiter
AIDAdiva

Marina

MSC Poesia
Norwegian Getaway
Silver Spirit

Viking Sea

Marella Explorer

Liegezeit im Hafen

08:00-18:00 Uhr
09:00-23:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-21:00Uhr
07:00-19:00 Uhr
07:00-21:00Uhr
08:00-19:00 Uhr
12:00-22:00 Uhr
12:00-22:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-22:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
07:00-21:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-18:30 Uhr
08:00-18:00 Uhr
06:00-20:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
08:00-19:00Uhr
06:00-18:30 Uhr

07:00-19:00Uhr

Lange

252m
317m
294m
223m
293m
268m
290m
193m
205m
325m
252m
253m
208m
294m
330m
290m
228m
252m
238m
294m
325m
211m
227m

316m



Ankunft

Do. 22.08.2019

Fr. 23.08.2019

Sa. 24.08.2019

So. 25.08.2019

Di. 27.08.2019

Mi. 28.08.2019

Fr. 30.08.2019

Sa. 31.08.2019

So. 01.09.2019

Mo. 02.09.2019

Di. 03.09.2019

Do. 05.09.2019

Schiffsname

AIDAmar
AlIDAaura

Queen Elizabeth
Costa Favolosa
Zenith

AIDAdiva

Regal Princess
Norwegian Spirit
MSC Poesia

Seven Seas Explorer
Celebrity Reflection
Nieuw Statendam
Norwegian Getaway
AIDAmar

Costa Favolosa
Viking Sky
AIDAdiva

MSC Poesia
Marina

Viking Jupiter
AlDAaura

Nautica

Regal Princess

AIDAdiva

Liegezeit im Hafen

08:00-18:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
09:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-22:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
07:00-21:00 Uhr
07:00-21:00Uhr
08:00-19:00 Uhr
05:00-20:00Uhr
09:00-23:00 Uhr
07:00-22:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-18:30 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-20:00 Uhr
07:30-21:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
06:00-20:00 Uhr
07:00-21:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

Lange

253m
203m
294m
290m
208m
252m
330m
268m
294m
223m
317m
297m
325m
253m
290m
227m
252m
294m
238m
228m
203m
181m
330m

252m



Ankunft

Fr. 06.09.2019

So. 08.09.2019

Mo. 09.09.2019

Di. 10.09.2019

Mi. 11.09.2019

Fr. 13.09.2019

Sa. 14.09.2019

So. 15.09.2019

Mo. 16.09.2019

Do. 19.09.2019

Mo. 23.09.2019

Di. 24.09.2019

So. 29.09.2019

Mo. 30.09.2019

Mi. 02.10.2019

Schiffsname

Norwegian Getaway
Seabourn Ovation
MSC Poesia
AIDAmar
Rotterdam

MS Amera

Marina

Arcadia

Viking Jupiter
Norwegian Getaway
AlDAaura

Viking Sky
AIDAmar
Columbus

MSC Poesia

Astoria

Queen Elizabeth
Norwegian Getaway
AlIDAaura
AIDAmar

Magellan

Viking Jupiter
Balmoral

MS Amera

Liegezeit im Hafen

07:30-22:00Uhr
08:00-23:00Uhr
08:00-19:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
06:00-22:00 Uhr
12:00-20:00 Uhr
07:00-21:00 Uhr
09:00-18:00 Uhr
06:00-18:30 Uhr
07:30-22:00Uhr
08:00-18:00 Uhr
07:30-21:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-21:30 Uhr
08:00-19:00 Uhr
06:00-19:00 Uhr
08:00-17:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-22:00 Uhr
07:30-21:00 Uhr
08:00-23:00 Uhr

08:00-18:00 Uhr

Lange

325m
210m
294m
253m
238m
206m
238m
285m
228m
325m
203m
227m
253m
247Tm
294m
160m
294m
325m
203m
253m
221m
228m
188m

206m



Ankunft

Do. 03.10.2019

Mi. 09.10.2019
Sa. 12.10.2019
Do. 17.10.2019

Mi. 04.12.2019

Schiffsname

Norwegian Getaway
AlIDAaura
AIDAmar
Norwegian Getaway
AlDAaura

Balmoral

Liegezeit im Hafen

07:30-22:00Uhr
08:00-18:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
07:30-22:00Uhr
08:00-18:00 Uhr

08:00-23:00 Uhr

Lange

325m
203m
253m
325m
203m

188m



